
 
 

UCHWAŁA NR LIII/627/22 
RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.), 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bielsku-Białej oraz po 
przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą nr VI/38/15 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 
z dnia 10 marca 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Gminy Czechowice-Dziedzice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r. poz. 1599) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/368/20 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 15 grudnia 2020 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów w zamian 
za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 9461) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) meble i inne odpady wielkogabarytowe – raz na dwa tygodnie,”, 

2) w § 6 w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) budowlanych i rozbiórkowych, stanowiących odpady komunalne – do 500 kg rocznie z nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 5596



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Bartłomiej Fajfer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5596


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-07T10:36:53+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




